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ハンドツール・マイクロスピンドル
パーツ価格表
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ローターR（右回転）
ローターL（左回転）
ケーシングアッシーR
ケーシングアッシーL
ブレードセット（3枚入）
スペーサー
前リテーナー
後リテーナー
モーターベアリング
ダストプレート（小）
分流プラグ
バルブ本体
○リング（大）
○リング（小）
グリップ　（黒）
グリップ　（紫）
グリップ　（緑）
ホースバンド
エアーホース1.5ｍバンド付き
クイックジョイント
オーバーホース
エアーホース1ｍ単位
150ｍ巻エアーホース
ホースジョイント金属製（PT 1/4）
セットピン
スパナ
ピン・スパナセット

3,200
3,200
6,000
6,000
1,300
700
700
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φ2.4精密コレット
φ3コレット
1/8inコレット
コレットナット
カップリング
スピンドルベアリング
ダストプレート（大）
ライザーパイプ
カップリングクッション
スピンドルハウジング
３ＢＳヘッドアッシー
φ3コレットアッシー
φ2.4コレットアッシー
1/8inコレットアッシー
091ヘッドアッシー
121ヘッドアッシー φ3.0
122ヘッドアッシー
123ヘッドアッシー
093ヘッドアッシー
121 1/8inヘッドアッシー
MSコレットナット
MSAスピンドルハウジング
B･Cスピンドルハウジング
D･Eスピンドルハウジング
D･Eスピンドルホルダー
ラバースリーブ（クリアグレー）
ラバースリーブ（クリアオレンジ）

3,500
3,300
3,300
650

1,200
1,200
100
700
100

1,300
8,000
6,000
6,200
6,000
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500
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120°ANGLE TYPE パーツリスト

STRAIGHT TYPE

90°ANGLE TYPE

MODEL
MAG-121Plus
（3.0φ　COLLET）

MODEL
MAG-122Plus
MAG-122N

MODEL
MAG-123Plus
MAG-123N

MAG-121N
（3.0φ　COLLET）
MAG-121N1/8
（1/8"　COLLET）

φ17mm

WORLD PATENTS

1941

1971：3.0φ
1975：1/8"φ

1942

1941

1972

1941

1973

1955

1958

1941

1974

1970

MSG-3BSN   （3.0φ　COLLET）

MODEL
MSG-3BSPlus（3.0φ　COLLET）

MSG-24BSN （2.4φ　COLLET）
MSG-32BSN （1/8"　COLLET） MODEL

MAG-093Plus
MAG-093N

MODEL
MAG-091N

1959

1957

1956

1951：2.4φ
1956

1953：1/8φ
1960

1962

1954

1913
1911

1914

1952：3.0φ

1957

1942

1941

1961

1906

1905

1902

1904
1912
1913

1923

1921

1905

1901

1903

COUNTER CLOCKWISE SCREW
（121, 122, 123）

（3BS, 091, 093）
CLOCKWISE SCREW

1922

5039202
5039203
1926

1931

1932

1931
1933

1937

1924
1934  Exhaust over hose

■ 営業部
     〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町大字春木字下鏡田446-268
 TEL.0561-38-2101 FAX.0561-38-2108

5039204
5039205

5039202
5039203

1941

1942

※コレットの交換には、専用ジグが必要です。


